Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 5280/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue a substituição da tampa de bueiro do Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de troca de tampa de bueiro no cruzamento das Ruas Sete de Setembro com Rua Independência no Parque Olaria.

Justificativa:

É necessária a substituição da tampa do bueiro, que se encontra obstruído por entulhos, folhas e restos de pneus. Quando chove, a obstrução do referido bueiro, provoca inundações e residências são invadidas pelas águas.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de junho de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

f371f5aa-bf63-409e-8bd3-fe1615864392.png
PROTOCOLO 8019/2017 - 14/06/2017 13:00

image1.jpeg

image10.jpeg